
terça-feira, 18 de fevereiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Decreto

 

 

DECRETO N.º 106, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRA. 

LUZIA MARIA OLIVEIRA MIRANDA DO 

CARGO DE VICE-DIRETOR(A) ESCOLAR, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.”. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e; 

CONSIDERANDO ainda, o disposto na Lei n.º 803/2010; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerar o(a) sr.(a)., LUZIA MARINA OLIVEIRA MIRANDA, portador(a) do 

CPF sob n.º ***.974.345-**, matrícula 749, do cargo de Vice-Diretor(a) Escolar, símbolo 

N III C-A, lotado(a) à(ao) Escola Municipal de 1° Grau Márcia Maria de Carneiro Meccia  - 

INEP 29409772. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas 

disposições em contrário. 

Barra do Mendes-BA, 18 de fevereiro de 2025. 

 

MANOEL GABRIEL DOS SANTOS 
Prefeito 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FBB1FECDE432DBA74DA7C0C3FE3DD0F


		2025-02-18T15:27:41-0300




